preliminares, o presidente colocou em votação o item da ordem do dia, tendo sido aprovada, por 

unanimidade dos votos proferidos, tendo sido registrados 324.229.521 votos a favor, nenhum voto 

contra, e nenhuma abstenção, a fixação do limite da remuneração global anual dos administradores 

da Companhia, no valor de R$ 12.165.262,44 (doze milhões, cento e sessenta e cinco mil, duzentos 

e sessenta e dois reais e quarenta e quatro centavos), ficando a cargo do Conselho de Administração 

deliberar sobre a distribuição da remuneração individualmente entre os membros do próprio 

Conselho de Administração e da Diretoria Estatutária, nos termos do artigo 14, parágrafo 6º, do